
UCHWAŁA NR LXIX/405/2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 200 641,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 200 641,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jst, 
zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  28 734 986,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 10 740 934,02 zł, 

– dochody bieżące 17 994 051,98 zł,  

-  wydatki ogółem 30 734 986,00 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 574 544,02 zł, 

– wydatki bieżące 19 160 441,98 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIX/405/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 610 400,00 99 000,00 709 400,00 

 70095  Pozostała działalność 448 700,00 99 000,00 547 700,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 86 500,00 86 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 222 000,00 12 500,00 234 500,00 
750   Administracja publiczna 75 843,95 84,00 75 927,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 843,95 84,00 67 927,95 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 841,00 84,00 67 925,00 

801   Oświata i wychowanie 3 828 866,00 242 222,00 4 071 088,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 518,00 7 388,54 11 906,54 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 518,00 7 388,54 11 906,54 

 80104  Przedszkola 72 048,00 170 517,26 242 565,26 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 048,00 170 517,26 182 565,26 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 29 560,00 56 378,58 85 938,58 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 060,00 56 378,58 71 438,58 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 7 937,62 7 937,62 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 7 937,62 7 937,62 

852   Pomoc społeczna 260 083,00 23 436,00 283 519,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 500,00 7 045,00 15 545,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

8 500,00 7 045,00 15 545,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 358,00 642,00 12 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 358,00 642,00 12 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 769,00 39 572,00 142 341,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

102 469,00 39 572,00 142 041,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 817,00 -17 746,00 68 071,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 907,00 -17 746,00 9 161,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 227,00 -6 077,00 26 150,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

32 227,00 -6 077,00 26 150,00 

855   Rodzina 1 620 513,00 -164 101,00 1 456 412,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 601 300,00 -161 527,00 1 439 773,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 583 420,00 -161 167,00 1 422 253,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

12 280,00 -360,00 11 920,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 343,00 -152,00 191,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

343,00 -152,00 191,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 870,00 -2 422,00 16 448,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 870,00 -2 422,00 16 448,00 

Razem: 28 534 345,00 200 641,00 28 734 986,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIX/405/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 376 329,12 17 487,35 4 393 816,47 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 841,00 84,00 67 925,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 071,69 -2 054,17 54 017,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 43,00 2 543,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 919,31 317,69 9 237,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 102,49 1 102,49 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 674,99 674,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 762 788,12 17 403,35 3 780 191,47 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 312,12 17 724,40 79 036,52 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 20 000,00 -321,05 19 678,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 250,00 0,00 219 250,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 211 250,00 -20 000,00 191 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -37 000,00 43 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 370 918,00 302 979,09 12 673 897,09 
 80101  Szkoły podstawowe 9 458 440,60 45 017,32 9 503 457,92 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 705,40 45 017,32 200 722,72 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 263 610,39 42 913,15 306 523,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 3 200,00 16 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 100,00 5 800,00 39 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900,00 500,00 5 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 600,39 3 413,15 12 013,54 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 360,00 30 000,00 214 360,00 
 80104  Przedszkola 415 000,00 150 000,00 565 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 400 000,00 150 000,00 550 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 1



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 251 861,48 10 825,76 262 687,24 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 600,00 2 000,00 13 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 800,00 5 000,00 32 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 561,48 2 825,76 11 387,24 
 80107  Świetlice szkolne 405 348,60 6 334,56 411 683,16 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 048,60 6 334,56 20 383,16 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 489 764,54 1 859,74 491 624,28 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 614,54 1 859,74 10 474,28 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

80 000,00 20 000,00 100 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

658 027,49 16 554,55 674 582,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 977,72 16 554,55 26 532,27 
 80195  Pozostała działalność 49 222,10 9 474,01 58 696,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 222,10 9 474,01 58 696,11 

852   Pomoc społeczna 1 025 453,00 25 915,56 1 051 368,56 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 500,00 7 045,00 15 545,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 7 045,00 15 545,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 558,00 642,00 30 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29 358,00 642,00 30 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 102 469,00 39 572,00 142 041,00 
  3110 Świadczenia społeczne 102 469,00 39 572,00 142 041,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 435 337,00 -15 768,58 419 568,42 
  3110 Świadczenia społeczne 26 510,00 -17 485,00 9 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 397,00 -261,00 3 136,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 530,00 1 977,42 9 507,42 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 465,00 502,14 83 967,14 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 712,00 -6 077,00 47 635,00 
  3110 Świadczenia społeczne 53 712,00 -6 077,00 47 635,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 1 633 883,00 -163 741,00 1 470 142,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 589 020,00 -161 167,00 1 427 853,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 415 918,00 -156 333,00 1 259 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -200,86 399,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 220,00 -4 834,00 1 386,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 766,00 200,86 966,86 
 85503  Karta Dużej Rodziny 343,00 -152,00 191,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284,93 -126,27 158,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,09 -22,64 28,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,98 -3,09 3,89 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 870,00 -2 422,00 16 448,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 870,00 -2 422,00 16 448,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 527 842,00 -46 000,00 4 481 842,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 870 000,00 0,00 870 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 157,07 -628,50 2 528,57 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 392,93 628,50 3 021,43 
 90095  Pozostała działalność 243 041,00 -46 000,00 197 041,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 041,00 -46 000,00 197 041,00 

926   Kultura fizyczna 850 520,80 64 000,00 914 520,80 
 92695  Pozostała działalność 850 520,80 64 000,00 914 520,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 64 000,00 84 000,00 

Razem: 30 534 345,00 200 641,00 30 734 986,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIX/405/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 000,00 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 000,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

   Zakup i montaż systemu selektywnego alarmowania dla OSP Bęczkowice 0,00 17 000,00 17 000,00 
926   Kultura fizyczna 805 920,80 64 000,00 869 920,80 

 92695  Pozostała działalność 805 920,80 64 000,00 869 920,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 64 000,00 84 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Trzepnica - Kolonia 20 000,00 64 000,00 84 000,00 

Razem 11 473 544,02 81 000,00 11 554 544,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIX/405/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 861 000,00 0,00 861 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 1 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 0,00 6 200,00 
WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 0,00 5 350,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 157,07 -628,50 2 528,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 0,00 720 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 392,93 628,50 3 021,43 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 0,00 200,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 0,00 1 200,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXIX/405/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie 
750  

 Administracja publiczna 59,00 0,00 59,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 59,00 0,00 59,00 
  

2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 59,00 0,00 59,00 

855   Rodzina 30 700,00 -900,00 29 800,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

30 700,00 -900,00 29 800,00 

  
2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 30 700,00 -900,00 29 800,00 

Razem 30 700,00 -900,00 29 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/405/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75022 2320 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na 
dofinansowanie realizacji aktualizacji rejestru 
Ewidencji Gruntów i Budynków na terenie Gminy 
Łęki Szlacheckie 

75 600,00 0,00 75 600,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola 
"Chatka Puchatka" w Trzepnicy  400 000,00 150 000,00 550 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola 
"Chatka Puchatka" w Trzepnicy w związku z 
potrzebą kształcenia specjalnego 

80 000,00 20 000,00 100 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 

220 000,00 0,00 220 000,00 

921 92120 6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

154 990,71 0,00 154 990,71 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielana w trybie art.. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 940 590,71 170 000,00 1 110 590,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F448A220-A17D-401D-AE43-9953C56391DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/405/2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	pauza – w § 7

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiana wplanie dochodów iwydatków ztytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024rok
	Zalacznik 5 Zmiana wplanie dochodów budżetu państwa związanych zrealizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024rok
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu gminy Łęki Szlacheckie w2024 roku


